
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 407 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311048 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

20 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k prodeji stavební pozemek v žádané a klidné části
Prahy 6 - Ruzyně. Pozemek se nachází v ulici Chýňská a
poskytuje ideální kombinaci pohodlného městského života a
blízkosti přírody.

Klíčové vlastnosti pozemku:
- Velikost pozemku: 407 m2
- Aktuální stav: Pozemek se stávajícím domem/vilou s celkovou
výměrou 296 m2, který je před rekonstrukcí
- Účel: Stavební pozemek pro výstavbu rodinného domu
- Inženýrské sítě: Kompletně připravené (elektřina, voda,
kanalizace, plyn)

Okolí a vybavenost:
- Výborná dopravní dostupnost, blízkost MHD, rychlé spojení do
centra Prahy a na letiště Václava Havla
- Blízkost přírodního parku Divoká Šárka, Obory Hvězda,
Lesoparku Řepy, Bílé hory a oblíbené vodní nádrže Džbán
- Kvalitní vzdělávací instituce v okolí
- Dostatek obchodů, restaurací a dalších služeb v blízkém okolí
- Sportovní centra, cyklostezky a další možnosti pro aktivní trávení
volného času

Tento pozemek je ideální volbou pro ty, kteří hledají klidné bydlení
v prestižní lokalitě s výbornou dostupností všech potřebných
služeb. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a prohlídku
pozemku.

ID inzerátu ESO: 4311048
Inzerát vydán: 12.02.2025
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 6488130
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění bytu: Přízemí
Plocha: 407 m2
Plocha pozemku: 407 m2
Parkování: Není
Užitná plocha: 407 m2
Podlahová plocha: 407 m2
Zastavěná plocha: 407 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Helena Hyánková
Tel:

605 083 611,
Email:

pronajem@psn.cz

Pražská správa

nemovitostí, spol. s r.

o.
Tel:

221 088 111
Adresa:

Seifertova 9/823, 13000

Praha 3
Web:

www.psn.cz


